KABELSLANG
Kabelslang/Kabelstrumpa – för ett perfekt resultat
Kabelslangar- och kabelstrumpor finns hos oss i ett brett sortiment. Alltifrån enkla “hårdplast”-slangar
till exklusiva textilvarianter med enkla eller dubbla kanaler.
Budget:
Enkel slitsad slang i två dimensioner och fyra olika färger. Kablar läggs mycket lätt in i slangen med
hjälp av ett verktyg ( tillbehör) som arbetar efter blixtlåsprincipen.
Automatic Wrap:
Stänger sig själv då fibrerna är förböjda. Tillverkad av en plast-textil-fiber. OBS ! Wrap måste kapas
med värmekniv.
Manual Wrap:
Stängs och låser med ett kardborrelås. Tillverkad av en plast-textil-fiber.  OBS ! Wrap måste kapas
med värmekniv.
Elastic:
Tillverkad av stretch textil som gör den mycket flexibel och trevlig att jobba med. Stängs med
kardborrelås. Metervara som enkelt klipps till rätt längd.
Heavy:
Tillverkas av en något styv plastväv. Stängs med kardborrelås. Bildar snygga installationer även om
det är mycket kabel. Rymmer upp till  Ø 60 mm.
www.rutab.se Växel: 0380 - 55 50 50 info@rutab.se Lerbacksgatan 2, 571 38 Nässjö
Sida 1
Varianter
ARTIKELNRARTIKELNR BESKRIVNINGBESKRIVNING FÄRGFÄRG ANTAL/FÖRPANTAL/FÖRP
KS-20V BUDGET - Ø20mm Vit 1
KS-20G BUDGET - Ø20mm Grå 1
KS-20S BUDGET - Ø20mm Svart 1
KS-20AG BUDGET - Ø20mm Silver 1
KS-200 Monteringsverktyg BUDGET till Ø20mm - 1
KS-25V BUDGET - Ø25mm Vit 1
KS-25G BUDGET - Ø25mm Grå 1
KS-25S BUDGET - Ø25mm Svart 1
KS-25AG BUDGET - Ø25mm Silver 1
KS-250 Monteringsverktyg BUDGET till Ø25mm - 1
KS-1204S AUTOMATIC WRAP - Ø12mm Svart 1
KS-1904S AUTOMATIC WRAP - Ø19mm Svart 1
KS-1904V AUTOMATIC WRAP - Ø19mm Vit 1
KS-2504S AUTOMATIC WRAP - Ø25mm Svart 1
KS-2504V AUTOMATIC WRAP - Ø25mm Vit 1
KS-2503S MANUAL WRAP - Ø25mm Svart 1
KS-2503V MANUAL WRAP - Ø25mm Vit 1
KS-2501 ELASTIC - Ø25mm Svart 1
KS-3001S ELASTIC - Ø30mm Svart 1
KS-60G HEAVY - Ø60mm Grå 1
www.rutab.se Växel: 0380 - 55 50 50 info@rutab.se Lerbacksgatan 2, 571 38 Nässjö
Sida 2